Coppa Italia dilettanti

Data di inizio: 14-10-2012
Data di fine: 14-10-2013

Il fase TRIANGOLARE "D"

Gironi

TRIANGOLARE D

stagione 2012-2013



TRIANGOLARE D

Data di inizio: 14-10-2012
Data di fine: 14-10-2012

COPPA ITALIA DIL. Il FASE

calendario

17-10-2012 Folgore Cuprense 1933 0-0
20:30
comunale di
Falerone

(0-0; 0-0)

RIPOSA Trodica ---

(0-0; 0-0)
01-11-2012 Trodica Folgore 2-3
14:30

(0-0; 0-0)
01-11-2012 RIPOSA Cuprense 1933 ---
14:30

(0-0; 0-0)
28-11-2012 Cuprense 1933 Trodica 3-0
14:30

(0-0; 0-0)
28-11-2012 RIPOSA Folgore ---
14:30

(0-0; 0-0)
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stagione 2012 - 2013

gli atleti

Atleta

Addazi Valerio
Ronconi Andrea

Cimmino Martin
De Cesaris Marco

Corradetti Alessandro

Romantini Andrea
Erba Enrico
Ottaviani Massimo

Holzknecht Alessandro

Caminonni Marco
lommetti Riccardo

Silipo Dario
Aloisi lvano
Bucciano Manuel

Mattioli Alessandro
Lunerti Simone
Angelini Jacopo
Addarii Luca
Marozzi Armando
Fermani Massimo

Data di nascita
06-11-1989

04-02-1993
29-01-1987
15-12-1977

21-05-1982
27-03-1982
23-01-1994
19-01-1995

04-09-1995

14-01-1984
10-07-1987
16-04-1995

10-05-1991
04-10-1989
07-12-1993

19-07-1991
28-02-1994

Staff tecnico

Ruolo

portiere
portiere

Difensore
Difensore
Difensore
Difensore
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Centrocampista
Centrocampista
Centrocampista

Centrocampista

Centrocampista
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Attaccante

Attaccante
Attaccante
Attaccante
Attaccante
Attaccante
Attaccante

Squadra

Prima squadra

Prima squadra
Juniores
Allievi

Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra

Prima squadra
Juniores

Prima squadra
Juniores

Prima squadra
Prima squadra

Prima squadra
Juniores

Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra



Ferretti Paolo Allenatore

Calvaresi Alessio Massaggiatore



Sponsor

Eurofrigor
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Sede Leg e Opva- C.daMareri TEL. 0735 778866
63010 MASSIGNAND (AP) FAX 0735 775485
info@expresslinesarvice.it  cell. magaz. 334 7730079
www.expresslineservice.it  Part. IVA: 01537270447

Express-line

Giudici & Polidori

da "Patrizio

Via Garibaldl. 2 - CUPRA MARITTIMA
tel. 338 98 53 879

Da Patrizio


http://http://www.eurofrigor.it
http://http://www.expresslineservice.it
http://http://www.giudiciepolidori.it/
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AUTOTRASPORTI FELIZIANI

Tabaccheria Massarenti



